ПРОТОКОЛ № 1
анализ представленных кандидатами заявлений и докум

26 октября 2018 года г. Петропавловсв

Организатор:
Наименование: Министерство жилищно-коммунального хозяйства
Камчатского края
Место нахождения: г. Петропавловск-Камчатский, пл. им. В.И. Jlei
Почтовый адрес: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский
Ленина, д. 1, 683000
Адрес электронной почты: tekl@kamgov.ru
Номер контактного телефона: 42-00-37, 41-24-20

ентов

-Камчатский

и энергетики

ина, д. 1
пл. им. в.и.

Наименование процедуры: Проведение конкурса на замещен!:
должности руководителя некоммерческой организации «Фонд
ремонта многоквартирных домов Камчатского края»
I этап - анализ представленных кандидатами заявлений и док}

Процедура рассмотрения заявок;
Процедура рассмотрения заявок начата 26 рктября 2018 года в 9 ч. 3
местное) по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградсь
1

Информация о размещении информационного сообщения:
24 сентября 2018 года информационное с|ообщение о проведении
замещение вакантной должности руково|^ителя некоммерческой
«Фонд капитального ремонта многоква|ртирных домов Камча
размещено на официальном сайте испо1^нительных органов гос
власти Камчатского края в информа1|щонно-телекоммуникац: [
«Интернет» www.kamgov.m на странице Министерства
коммунального хозяйства и
«Капитальный ремонт МКД».

энергети ки Камчатского края

Основание размещения извещения: Приказ Министра
коммунального хозяйства и энергетики К^^мчатского края от 24.0'
«О проведении конкурса на замещение должности
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта MHOI

домов Камчатского края».

Состав комиссии:

1. Косова Елена Владимировна, председатёль Комиссии
2. Конькова Елена Вячеславовна, секретарь Комиссии
3. Суколин Олег Владимирович

е вакантной
капитального

ментов

О мин. (время
ая, д. 89, каб.

конкурса на
организации
ского края»
'дарственной
онной сети

жилищно-
в разделе

жилищно-
.2018 № 598
)уководителя
оквартирных

mailto:tekl@kamgov.ru
http://www.kamgov.m

4.0лькова Ирина Валентиновна
З.Кузнецов Александр Евгеньевич
6.Филиппова Ирина Анатольевна

Кворум имеется, заседание конкурсной комиссии является пра

Результаты рассмотрения заявок.

В ходе заседания Конькова Е.В., являющаяся секретарей Комиссии
сообщила, что за период с 25.09.2018 по 25.10.2018 в конкурсную
поступило ни одного заявления.

ВЫСТУПИЛИ: Косова Е.В.

РЕШИЛИ:
В соответствии с пунктом 2 части 27 Порядка проведения

замещение должности руководителя некоммерческой организ
капитального ремонта многоквартирных домов Камчатс!
утвержденного приказом Министерства жилищно-коммунальногс
энергетики Камчатского края от 31.07.2018 № 513 признать
состоявшимся.

Председатель Комиссии:
Косова Елена Владимировна

Члены Комиссии:
Суколин Олег Владимирович

Олькова Ирина Валентиновна

Кузнецов Александр Евгеньевич

Филиппова Ирина Анатольевна

Секретарь Комиссии:
Конькова Елена Вячеславовна

вомочным.

7
комиссию не

конкурса на
щии «Фонд
ого края»,
хозяйства и
конкурс не

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018